
Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/26/2010
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 , art. 55 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz.1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 92, poz. 
753), oraz w związku z art. 211, art.214 pkt.1, 233 pkt. 3, art.237 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu polegających na: 

1)zmniejszeniu dochodów o kwotę 679 499 zł. z tytułu uzyskania pomocy finansowej od innych 
jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

a) na dofinansowanie własnych zadań bieżących kwotę 470 472 zł., 

b) na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych kwotę 209 027 zł., 

2)zwiększeniu dochodów o kwotę 13 000 zł. z tytułu uzyskania dotacji celowej z budżetu państwa, 

3)zwiększeniu dochodów o kwotę 94 095 zł. z tytułu uzyskania środków na realizację Projektu 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

4)zwiększeniu dochodów o kwotę 78 113 zł. w związku z uzyskaniem dochodów przez podległe 
jednostki organizacyjne. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1)zwiększeniu wydatków o kwotę 185 208 zł. i zmniejszeniu wydatków o kwotę 679 499 zł. z tytułu 
zmian planu dochodów budżetowych, o którym mowa w § 1 uchwały, 

2)częściowej likwidacji rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę 
wychowawczą w kwocie 148 242 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w innych działach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z potrzebami Powiatu, 

3)przesunięciu planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, w tym: 

a) zmian w zakresie dotacji podmiotowych dla niepublicznych placówek oświatowych, 

b) zmian w zakresie zadań inwestycyjnych rocznych, 

c) zmian w zakresie planowanych wydatków bieżących, 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu ogółem zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 
Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. po zmianach zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

§ 4. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi na 2010r. zawiera załącznik nr 4, 4a do 
uchwały. 

§ 5. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. po zmianach zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. 
Dotacje podmiotowe w 2010r. po zmianach zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

Helena Obara



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 679 499 zł. z tytułu uzyskania 
pomocy finansowej od innych jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

a) na dofinansowanie własnych zadań bieżących kwotę 470 472 zł., w tym: 

- Gmina Końskie 128 721,- 

- Gmina Gowarczów 42 510,- 

- Gmina Radoszyce 87 693,- 

- Gmina Ruda Maleniecka 58 438,- 

- Gmina Stąporków 82 467,- 

- Gmina Słupia 70 643,- 

b) na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych kwotę 209 027 zł., 

- Gmina Smyków 209 027,- 

2)Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 13 000 zł. z tytułu uzyskania dotacji celowej na realizację 
zadania z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną pn.”Rodzina zastępcza-moim nowym domem”. 
Ponadto środki w kwocie 3 228 z. stanowiące wkład własny zostały przesunięte w ramach planu 
finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

3)Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 94 095 zł. w związku z realizacją Projektu „Kadra-to kapitał” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez Powiatowy Urząd Pracy. Środki 
w wysokości 16 606 zł. stanowiące wkład własny zostały przesunięte w ramach planu finansowego 
jednostki. 

4)Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 78 113 zł. w tym z tytułu: 

a) otrzymania darowizny w kwocie 7 753 przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Baryczy z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zrealizowania wyższych w stosunku do planowanych dochodów przez: 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich w kwocie 13 500 zł. z przeznaczeniem na 
zakup materiałów oraz usług remontowych, 

- Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej w kwocie 56 860 zł. z przeznaczeniem na zakup 
środków żywności oraz wynagrodzenia i pochodne w związku ze wzrostem zatrudnienia. 

5)Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych polegających na: 

a) zmniejszeniu, w wyniku przetargu, wartości zadania w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 
0401T Stąporków-Radoszyce-Włoszczowa (Gmina Smyków) o kwotę 483 859 zł., 

b) zwiększeniu wartości zadania w zakresie przebudowy kotłowni w II Liceum Ogólnokształcącym 
o kwotę 311 074 zł. 

6)Likwiduje się częściowo rezerwę celową z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę 
wychowawczą w kwocie 148 242 zł.. Środki przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń oraz na 
przebudowę kotłowni, w tym: 

a) II Liceum Ogólnokształcące – przebudowa kotłowni 36 242,- 

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie – wynagrodzenia 30 000 (odprawy emerytalne 
56 670,96) 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

c) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy – wynagrodzenia 54 000 (odprawy 
emerytalne 46 506, wzrost zatrudnienia tj. od m-ca marca dodatkowy etat kierowcy), 

d) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich – wynagrodzenia 28 000 (odprawa 24 271,56 
plus jubilatka uzależniona od wypłaty odprawy 11 600) 

7)Dokonuje się przesunięć planowanych kwot między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, w tym w zakresie dotacji do szkół niepublicznych. 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 10 006 392,00 - 679 499,00 9 326 893,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 006 392,00 - 679 499,00 9 326 893,00

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 4 994 679,00 - 470 472,00 4 524 207,00

   Organ finansowy 4 994 679,00 - 470 472,00 4 524 207,00

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 640 900,00 - 209 027,00 431 873,00

   Organ finansowy 640 900,00 - 209 027,00 431 873,00
801     Oświata i wychowanie 28 131,00 13 500,00 41 631,00 

 80130  Szkoły zawodowe 24 000,00 13 500,00 37 500,00
  0830 Wpływy z usług 24 000,00 13 500,00 37 500,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 24 000,00 13 500,00 37 500,00

852     Pomoc społeczna 7 968 010,00 69 860,00 8 037 870,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 7 373 606,00 56 860,00 7 430 466,00
  0830 Wpływy z usług 3 814 000,00 38 000,00 3 852 000,00
   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 1 564 000,00 38 000,00 1 602 000,00
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 860,00 2 860,00
   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 0,00 2 860,00 2 860,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 16 000,00 30 000,00
   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 14 000,00 16 000,00 30 000,00
 85295  Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 13 000,00 13 000,00



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

   Organ finansowy 0,00 13 000,00 13 000,00
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 952 947,00 94 095,00 3 047 042,00 

 85395  Pozostała działalność 1 588 293,00 94 095,00 1 682 388,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 520 853,00 94 095,00 1 614 948,00

   Organ finansowy 1 520 853,00 94 095,00 1 614 948,00
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 195 000,00 7 753,00 202 753,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00 7 753,00 97 753,00
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 7 753,00 7 753,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 7 753,00 7 753,00

Razem: 78 113 676,00 - 494 291,00 77 619 385,00 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 18 269 508,00 - 954 331,00 17 315 177,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 219 508,00 - 954 331,00 17 265 177,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 100,00 32 000,00 701 100,00
   Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 669 100,00 32 000,00 701 100,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 500,00 - 8 321,00 51 179,00
   Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 59 500,00 - 8 321,00 51 179,00
  4270 Zakup usług remontowych 12 355 267,00 - 470 472,00 11 884 795,00
   Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 12 355 267,00 - 470 472,00 11 884 795,00
  4300 Zakup usług pozostałych 709 700,00 - 23 679,00 686 021,00
   Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 709 700,00 - 23 679,00 686 021,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 483 567,00 - 483 859,00 999 708,00
   Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 1 483 567,00 - 483 859,00 999 708,00

630     Turystyka 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 
 63095  Pozostała działalność 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00
   Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

750     Administracja publiczna 8 523 020,00 0,00 8 523 020,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 962 400,00 10 000,00 972 400,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 000,00 22 466,00 762 466,00
   Starostwo Powiatowe 740 000,00 22 466,00 762 466,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 100,00 - 12 466,00 55 634,00
   Starostwo Powiatowe 68 100,00 - 12 466,00 55 634,00
 75020  Starostwa powiatowe 6 937 636,00 - 10 000,00 6 927 636,00



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 850 000,00 - 10 000,00 3 840 000,00
   Starostwo Powiatowe 3 850 000,00 - 10 000,00 3 840 000,00

758     Różne rozliczenia 736 993,00 - 148 242,00 588 751,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 736 993,00 - 148 242,00 588 751,00
  4810 Rezerwy 736 993,00 - 148 242,00 588 751,00
   Starostwo Powiatowe 736 993,00 - 148 242,00 588 751,00

801     Oświata i wychowanie 22 697 723,00 357 685,00 23 055 408,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 904 370,00 - 53 784,00 850 586,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 614,00 - 35 000,00 592 614,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 625 387,00 - 35 000,00 590 387,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 600,00 - 13 228,00 39 372,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 52 600,00 - 13 228,00 39 372,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 516,00 - 3 056,00 108 460,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 111 516,00 - 3 056,00 108 460,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 564,00 - 500,00 17 064,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 17 564,00 - 500,00 17 064,00
 80111  Gimnazja specjalne 739 259,00 9 839,00 749 098,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 043,00 15 000,00 537 043,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 519 979,00 15 000,00 534 979,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 - 5 161,00 36 839,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 42 000,00 - 5 161,00 36 839,00
 80120  Licea ogólnokształcące 7 467 385,00 141 074,00 7 608 459,00
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 513 838,00 - 165 000,00 348 838,00
   Starostwo Powiatowe 513 838,00 - 165 000,00 348 838,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 545 685,00 - 5 000,00 4 540 685,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie 519 361,00 - 5 000,00 514 361,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 663,00 - 3 809,00 338 854,00
   II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 145 000,00 - 3 809,00 141 191,00
  4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 5 309,00 97 309,00
   II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2 000,00 5 309,00 7 309,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00
   II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 3

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 311 074,00 711 074,00
   II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 400 000,00 311 074,00 711 074,00
 80123  Licea profilowane 673 825,00 - 25 375,00 648 450,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 983,00 - 20 000,00 374 983,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 393 422,00 - 20 000,00 373 422,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 - 1 875,00 27 125,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 29 000,00 - 1 875,00 27 125,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 340,00 - 3 500,00 10 840,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 14 340,00 - 3 500,00 10 840,00
 80130  Szkoły zawodowe 12 615 357,00 260 375,00 12 875 732,00
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 698 284,00 165 000,00 1 863 284,00
   Starostwo Powiatowe 1 698 284,00 165 000,00 1 863 284,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 714 842,00 100 283,00 7 815 125,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 3 102 051,00 66 783,00 3 168 834,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 1 531 657,00 5 000,00 1 536 657,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich 2 155 475,00 - 6 500,00 2 148 975,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie 899 278,00 35 000,00 934 278,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 591 762,00 - 16 504,00 575 258,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 231 000,00 - 9 908,00 221 092,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 127 000,00 - 6 596,00 120 404,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 192 831,00 - 1 904,00 190 927,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 83 780,00 - 3 500,00 80 280,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 37 266,00 1 596,00 38 862,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 10 000,00 102 000,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 25 000,00 10 000,00 35 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 3 500,00 36 500,00
   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 10 000,00 3 500,00 13 500,00
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 25 556,00 25 556,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 2 000,00 2 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 20 000,00 20 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 056,00 3 056,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 3 056,00 3 056,00



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 4

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 500,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 500,00 500,00

852     Pomoc społeczna 11 570 353,00 69 860,00 11 640 213,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 822 463,00 0,00 1 822 463,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 300,00 11 957,00 659 257,00
   Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie 495 000,00 11 957,00 506 957,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 093,00 - 1 957,00 42 136,00
   Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie 32 083,00 - 1 957,00 30 126,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 260,00 - 10 000,00 18 260,00
   Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie 12 000,00 - 10 000,00 2 000,00
 85202  Domy pomocy społecznej 7 340 966,00 56 860,00 7 397 826,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 839 800,00 52 000,00 3 891 800,00
   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 1 654 800,00 52 000,00 1 706 800,00
  4220 Zakup środków żywności 626 800,00 4 860,00 631 660,00
   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 256 800,00 4 860,00 261 660,00
 85204  Rodziny zastępcze 1 413 064,00 - 3 228,00 1 409 836,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 - 3 228,00 58 772,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 62 000,00 - 3 228,00 58 772,00
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 117 000,00 0,00 117 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 - 5 000,00 57 000,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 62 000,00 - 5 000,00 57 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 5 000,00 29 000,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 24 000,00 5 000,00 29 000,00
 85295  Pozostała działalność 10 000,00 16 228,00 26 228,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 040,00 2 040,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 2 040,00 2 040,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 327,00 327,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 327,00 327,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 341,00 13 341,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 13 341,00 13 341,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 520,00 10 520,00
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 520,00 520,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 607 653,00 94 095,00 4 701 748,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 564 410,00 - 16 605,00 2 547 805,00



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 5

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778 108,00 - 16 605,00 1 761 503,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 1 778 108,00 - 16 605,00 1 761 503,00
 85395  Pozostała działalność 1 776 043,00 110 700,00 1 886 743,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 266,00 76 415,00 521 681,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 245 825,00 76 415,00 322 240,00
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 942,00 13 485,00 67 427,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 43 383,00 13 485,00 56 868,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 933,00 12 886,00 116 819,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 42 219,00 12 886,00 55 105,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 673,00 2 274,00 12 947,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 7 450,00 2 274,00 9 724,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 16 862,00 2 117,00 18 979,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 7 658,00 2 117,00 9 775,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 816,00 374,00 2 190,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 1 351,00 374,00 1 725,00
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 059,00 2 677,00 12 736,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 6 545,00 2 677,00 9 222,00
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 341,00 472,00 1 813,00
   Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 1 155,00 472,00 1 627,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 376 890,00 86 642,00 3 463 532,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 479 438,00 80 142,00 1 559 580,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 263,00 77 616,00 972 879,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 893 106,00 77 616,00 970 722,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 900,00 - 5 227,00 68 673,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 73 900,00 - 5 227,00 68 673,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 7 753,00 81 753,00
   Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 74 000,00 7 753,00 81 753,00
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 987 582,00 4 500,00 992 082,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 593,00 8 000,00 710 593,00
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 700 070,00 8 000,00 708 070,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 975,00 - 462,00 53 513,00
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 53 975,00 - 462,00 53 513,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 293,00 - 138,00 115 155,00
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 115 293,00 - 138,00 115 155,00



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 6

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 510,00 - 2 900,00 11 610,00
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 14 510,00 - 2 900,00 11 610,00
 85410  Internaty i bursy szkolne 863 154,00 2 000,00 865 154,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 743,00 2 000,00 491 743,00
   Bursa Szkolna w Końskich 489 064,00 2 000,00 491 064,00

926     Kultura fizyczna i sport 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000,00 1 000,00 11 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00
   Starostwo Powiatowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00

Razem: 80 417 587,00 - 494  291,00 79 923 296,00 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. 

 
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2010 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożycz

ki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 Zakup głowicy do czyszczenia i pogłębiania dna rowów 30 000 30 000  

A.
B.
C.
D.

 Zarząd Dróg Powiatowych

2. 600 60014 Pług lemieszowy 33 000 33 000  

A.
B.
C.
D.

 Zarząd Dróg Powiatowych

3. 600 60014 Zakup głowicy do cięcia krzaków i gałęzi 37 000 37 000  

A.
B.
C.
D.

 Zarząd Dróg Powiatowych

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków-Radoszyce-
Włoszczowa na odcinku od km 20+400 do km 23+037 o długości 
2637mb-ETAP I

999 708 567 835  

A.
B. 431 873
C.
D.

 Zarząd Dróg Powiatowych

5. 710 71015 Kserokopiarka 6 000   

A. 6 000
B.
C.
D.

 Powiatowy Inspektprat 
Nadzoru Budowlanego

6. 750 75020 Projektor multimedialny 5 000 5 000  
A.
B.
C.

 Starostwo Powiatowe



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

D.

7. 750 75020 Urządzenie do analizy ruchu sieciowego 10 000 10 000  

A.
B.
C.
D.

 Starostwo Powiatowe

8. 750 75020 Zapora ogniowa sprzętowa 10 000 10 000  

A.
B.
C.
D.

 Starostwo Powiatowe

9. 754 75411 Zakup samochodu pożarniczego (podnośnika hydraulicznego SHD-25) 995 100 100 000  

A. 795 100
B. 100 000
C.
D.

 Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej

10. 801 80120 Przebudowa kotłowni 711 074 711 074  

A.
B.
C.
D.

 II Liceum Ogólnokształcące

11. 852 85202 Piec konwekcyjny 35 000 35 000  

A.
B.
C.
D.

 Dom Pomocy Społecznej 
w Końskich

12. 852 85202 Suszarki elektycznej 25 000 25 000  

A.
B.
C.
D.

 Dom Pomocy Społecznej 
w Końskich

852 85202 80 000 80 000  

A.
B.
C.
D.

 

13.

900 90005

Instalacja solarna

61 138 61 138  

A.
B.
C.
D.

 

Dom Pomocy Społecznej 
w Rudzie Pilczyckiej

14. 852 85202 Przydomowa oczyszczalnia ścieków 80 000 80 000  

A.
B.
C.
D.

 Dom Pomocy Społecznej 
w Rudzie Pilczyckiej

15. 854 85403 Piec C.O.-modernizacja kotłowni 30 000 30 000  

A.
B.
C.
D.

 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Baryczy

Ogółem 3 148 020 1 815 047 0 1 332 973 0 x



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 3



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Wydatki na progra my i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

 
Plan po zmianach    w zł

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 
w latach 2011 - 2012L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2010
2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 1 953 438 233 365 196 440 216 780
 - środki z budżetu j.s.t. 277 247 53 188 29 466 82 654
 - środki z budżetu krajowego 67 418 1 033 0 1 033

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 608 773 179 144 166 974 346 118

II Ogółem wydatki majątkowe 2 172 143 64 395 0 64 395
 - środki z budżetu j.s.t. 622 430 64 395 0 64 395
 - środki z budżetu krajowego 303 681 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 246 032 0 0 0

 Ogółem wydatki 4 125 581 297 760 196 440 494 200
 - środki z budżetu j.s.t. 899 677 117 583 29 466 147 049
 - środki z budżetu krajowego 371 099 1 033 0 1 033

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 854 805 179 144 166 974 346 118



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

 

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania

Planowane wydatki 
budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 

2011 - 2012L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009r.

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2010

2011 rok 2012 rok po 2012 
roku

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 257 551 213 232 44 319    

Priorytet: 6 - Rynek pracy otwarty dla wszystkich - środki 
z budżetu j.s.t. 38 633 31 984 6 649    

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie

- środki 
z budżetu 
krajowego

0 0 0    

Poddziałanie: 6.1.2 Wsparcie powiatowych 
i wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 
w Regionie

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

218 918 181 248 37 670    

1.

Projekt: Podnienie standardu usług poradnictwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy w PUP Końskie

2008-
2010 Pwiatowy Urząd Pracy 853 85395

       

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 131 215 98 215 33 000    

Priorytet: 9 - Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach

- środki 
z budżetu j.s.t.       

Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki 
z budżetu 
krajowego

19 682 14 732 4 950    

2.

Poddziałanie: 9.1.2 - Wyrównanie szans edukacyjnych 

2008-
2010

Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 853 85395

- środki z UE 111 533 83 483 28 050    



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

Projekt: Szansa dla Ciebie - bezpłatne doradztwo i opieka 
pedagogiczno-psychologiczna dla uczniów z gminy 
Radoszyce

       

Program: LLP Uczenie się przez całe życie Wartość 
zadania: 52 531 37 795 14 736    

Typ działania: Comenius - Partnerskie Projekty Szkół - środki 
z budżetu j.s.t.       

 
- środki 
z budżetu 
krajowego

      3.

Projekt: Od tradycji do Nowoczesności - My Nowi 
Europejczycy

2008-
2010

Zespół 
SzkólPonadgimnazjalnych 

w Stąporkowie
801 80195

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

52 531 37 795 14 736    

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 575 304 260 004 315 300    

Priorytet: 6 - Rynek pracy otwarty dla wszystkich - środki 
z budżetu j.s.t. 86 296 39 001 47 295    

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie

- środki 
z budżetu 
krajowego

      

Poddziałanie: 6.1.2 Wsparcie powiatowych 
i wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 
w Regionie

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

489 008 221 003 268 005    

4.

Projekt: Nowe kadry

2009-
2010 Pwiatowy Urząd Pracy 853 85395

       

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 42 570 15 490 27 080    

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach

- środki 
z budżetu j.s.t.       

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego

- środki 
z budżetu 
krajowego

855 44 811    

5.

Projekt: Przyjazna matematyka

2009-
2010

Zespół 
SzkółPonadgimnazjalnyych 

Nr 1
853 85395

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

41 715 15 446 26 269    



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 3

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 197 795 51 694 146 101    

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach

- środki 
z budżetu j.s.t.       

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego

- środki 
z budżetu 
krajowego

6 677 1 746 4 931    6.

Projekt: Kształtowanie kompetencji kluczowych kluczem 
do sukcesu zawodowego

2009-
2010

Zespół 
SzkółPonadgimnazjalnyych 

Nr 3
853 85395

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

191 118 49 948 141 170    

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 158 517 54 196 71 840 32 481   

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach

- środki 
z budżetu j.s.t.       

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego

- środki 
z budżetu 
krajowego

5 036 1 721 2 282 1 033   7.

Projekt: Zostań technikiem

2009-
2011

Zespół 
SzkółPonadgimnazjalnyychw 

Stąporkowie
853 85395

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

153 481 52 475 69 558 31 448   

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013

Wartość 
zadania: 124 286 0 97 162 27 124   

Priorytet: II Wsparcie innowacyjności, budowa 
społęczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu

- środki 
z budżetu j.s.t. 124 286  97 162 27 124   

Działanie: 2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna 
regionu

- środki 
z budżetu 
krajowego

      
8.

Projekt:Nad Czarną i Kamienną - nieodkryte piękno 
północnej części województwa świętokrzyskiego

2010-
2011 Starostwo Powiatowe 750 75075

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

      

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 50 000  50 000    

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej - środki 
z budżetu j.s.t.       

9.

Działanie: 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 
integracji

2010 Dom Pomocy Społecznejw 
Rudzie Pilczyckiej 853 85395

- środki 
z budżetu 
krajowego

7 500  7 500    



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 4

Projekt: Sztuka Bycia Razem

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

42 500  42 500    

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 1 043 200  1 043 200    

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej - środki 
z budżetu j.s.t. 109 536  109 536    

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji

- środki 
z budżetu 
krajowego

46 944  46 944    10.

Projekt: My samodzielni

2010 Powiatowe CentrumPomocy 
Rodzinie 853 85395

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

886 720  886 720    

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość 
zadania: 697 680  110 700 173 760 196 440 216 780

Priorytet: 6 - Rynek pracy otwarty dla wszystkich - środki 
z budżetu j.s.t. 104 652  16 605 26 064 29 466 32 517

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie

- środki 
z budżetu 
krajowego

0      

Poddziałanie: 6.1.2 Wsparcie powiatowych 
i wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 
w Regionie

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

593 028  94 095 147 696 166 974 184 263

11.

Projekt: Kadra - to kapitał

2010-
2013 Pwiatowy Urząd Pracy 853 85395

       
Ogółem wydatki bieżące      3 330 649 730 626 1 953 438 233 365 196 440 216 780
- środki z budżetu j.s.t.      463 403 70 985 277 247 53 188 29 466 32 517
- środki z budżetu krajowego      86 694 18 243 67 418 1 033 0 0

 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2 780 552 641 398 1 608 773 179 144 166 974 184 263



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2010 r. 

 
Plan po zmianach wzłotych

w tym: 
w tym:   w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wynagro-
dzenia 

i skadki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób fizycz-
nych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątk-

owe 

inwestycje 
i zakupy 
inwesty-

cyjne 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

 

 192 584 97 162     97 162   95 422 95 422  -

Promocja powiatu 750 75075  2329 97 162 97 162     97 162       
Projekt e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST

720 72095  6059 95 422     

 

 

  

95 422 95 422

  

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Powiat do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia

237 744  237 744 237 744 40 000 31 532  166 212        

Utrzymanie dzieci 852 85201 71 532 2320 71 532 71 532 40 000 31 532          



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2

w placówkach 
opiekuńczo-
wychowawczych
Utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych 852 85204 166 212 2320 166 212 166 212   166 212       

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

5 359 761  5 409 761 4 524 207  4 524 207      885 554 885 554   

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0456T 
Końskie-Niebo-Piekło 
na odcinku od 0+000 do 
km 2 +290 (ul. 
Południowa 
w Końskich)

600 60014 303 681 6309 303 681         303 681 303 681   

Remont dróg 
powiatowych Nr 0412T 
Końskie-Bedlno-
Wierzchowiska 
(ul.Gimnazjalna 
w Końskich) w km 
0+430 - 2+600 i 3+408 - 
9+258 i Nr 0418T 
Koliszowy-Bedlno-
Radomek w km 4+250 - 
5+888

600 60014 1 743 165 2710 1 743 165 1 743 165  1 743 165          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0392T 
Lipa-Szkucin-Wola 
Szkucka-Fałków na 
odcinku od km 0+000 
do km 6+735 na dł. 
6735 mb.

600 60014 593 724 2710 593 724 593 724  593 724          

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 001227T 
Nowy Dziebałtów-
Sielpia

600 60016  6300 50 000         50 000 50 000   

Remont 
drogipowiatowej Nr 
0399 T Pilczyca-Słupia-
Czerwona Wola-
Hucisko

600 60014 100 776 2710 100 776 100 776  100 776          



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 3

Remont drogi 
powiatowej Nr 0400 T 
Jakimowice-Kolonia- 
Radwanów Kolonia

600 60014 57 071 2710 57 071 57 071  57 071          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0402 T 
Wólka-Lasocin-
Ewelinów-Fryszerka-
Wojciechów-Jakubów

600 60014 71 510 2710 71 510 71 510  71 510          

Remont drogi 
powiatowej (ul.Miła 
w Stąporkowie)

600 60014 171 232 2710 171 232 171 232  171 232          

Remont drogi 
powiatowej 
(ul.Odlewnicza 
w Stąporkowie)

600 60014 146 301 2710 146 301 146 301  146 301          

Remont chodnika 
w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0391 T 
Wyszyna Rudzka -
Maleniec-gr. 
woj.świętokrzyskiego 
(Grębenice)

600 60014 20 000 2710 20 000 20 000  20 000          

Remont chodnika 
w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0393 T 
Ruda Maleniecka -
Młotkowice-Lipa-
Jakimowice

600 60014 84 000 2710 84 000 84 000  84 000          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0390 T 
Wyszyna Fałkowska -
Kołoniec- Maleniec

600 60014 78 909 2710 78 909 78 909  78 909          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0413 T 
Młotkowice - Cis- 
Zychy- Podlesie

600 60014 48 208 2710 48 208 48 208  48 208          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0417 T 
Wincentów -Nowy 
Dziebałtów-Stary 
Sokołów- Strzęboszów-
Dęba- Koliszowy

600 60014 56 261 2710 56 261 56 261  56 261          



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 4

Remont drogi 
powiatowej Nr 0401 T 
Staporków- Radoszyce - 
Włoszczowa 
(ul.Częstochowska 
w Radoszycach)

600 60014 24 049 2710 24 049 24 049  24 049          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0406 T 
Radoszyce-Momocicha- 
Wilczkowice - Mnin

600 60014 101 496 2710 101 496 101 496  101 496          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0412 T 
Radoszyce-dr.pow. Nr 
393 T (ul.Leśna 
w Radoszycach)

600 60014 99 215 2710 99 215 99 215  99 215          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0473 T 
Radoszyce- Mościska- 
Grębosze- Węgrzyn- 
Gruszka - Jóźwików

600 60014 84 318 2710 84 318 84 318  84 318          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0414 T 
Radoszyce -Jacentów 
(ul.Kościuszki 
w Radoszycach)

600 60014 108 014 2710 108 014 108 014  108 014          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0474 T 
Kapałów-Kaliga- 
Węgrzyn

600 60014 81 404 2710 81 404 81 404  81 404          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0407 T 
Radoszyce- Pakuły-
Nadworów- Sęp

600 60014 13 811 2710 13 811 13 811  13 811          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0428 T 
(Petrykozy)- gr.woj. 
świętokrzyskiego-
Giełzów- Skrzyszów- 
Gowarczów-Rogówek- 
Józefów- Baczyna -
Paruchy

600 60014 257 490 2710 257 490 257 490  257 490          

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0401 T 600 60014 431 873 6300 431 873         431 873 431 873   



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 5

Stąporków -Radoszyce-
Włoszczowa na odcinku 
od km 20 + 400 do km 
23+037 o dł.2637 mb. -
ETAP I
Remont chodnika 
w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0422 T 
Modliszewice-
Sierosławice-Nowy 
Kazanów -Brody Stare-
Sielpia Wielka w km 
0+000-0+615 
(str.lewa),w km 1+040-
1+160 i 1+778-2+593 
(str.prawa)

600 60014 151 974 2710 151 974 151 974  151 974          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0456 T 
Końskie-Niebo-Piekło 
(ul.Południowa 
w Końskich

600 60014 117 622 2710 117 622 117 622  117 622          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0418 T 
Koliszowy-Bedlno-
Kopaniny-Radomek- 
gr.woj.świętokrzyskiego

600 60014 253 513 2710 253 513 253 513  253 513          

Remont drogi 
powiatowej Nr 0417T 
Wincentów-Dęba-
Koliszowy od km 4+771 
do km 5+303 na 
długości 532 mb

600 60014 60 144 2710 60 144 60 144  60 144          

Zakup samochodu 
pożarniczego 
(podnośnik hydrauliczny 
SHD-25) dla KP PSP

754 7511 100 000 6300 100 000         100 000 100 000   

Ogółem 5 597 505   5 840 089 4 859 113 40 000 4 555 739 - 166 212 97 162 - - 980 976 980 976 - - 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/26/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

 
Plan po zmianach w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

1. 921 92114 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec 150 000   150 000
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

1. 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 122 968  12 000 110 968
2. 801 80120 Szkoły Dla Dorosłych "AWANS" 120 000  56 000 64 000
3. 801 80120 Zespół Szkół Policealnych i Ogólnokształcacych "LOGOS" 30 122   30 122
4. 801 80120 Szkoły dla Młodziezy i Dorosłych "UNIWEREK" 100 000  50 000 50 000
5. 801 80120 Powszechne Centrum Edukacji "PROFESJA" 110 000  47 000 63 000
6. 801 80120 Teresa Piątek, Edmund Wawrzyński 30 748   30 748
7. 801 80123 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 35 000   35 000
8. 801 80123 Szkoły dla Dorosłych"AWANS" 90 000   90 000
9. 801 80130 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 490 000   490 000
10. 801 80130 Towarzystwo Wiedzy Powszechnej w Kielcach 70 685   70 685
11. 801 80130 Szkoły dla Dorosłych"AWANS" 143 236   143 236
12. 801 80130 Świętokrzyskie Stowarzyszenie Na Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy Młodzieży w Kielcach 270 087   270 087
13. 801 80130 Zespół Szkół Policealnych i Ogólnokształcacych "LOGOS" 110 264   110 264
14. 801 80130 Teresa Piątek, Edmund Wawrzyński 42 105   42 105
15. 801 80130 Powszechne Centrum Edukacji "PROFESJA" 200 995   200 995
16. 801 80130 Szkoły dla Młodziezy i Dorosłych "UNIWEREK" 370 912 165 000  535 912
17. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 50 000   50 000

Ogółem 2 537 122 165 000 165 000 2 537 122 



Id: VZMMH-PMEDQ-NZKGR-RLJZS-PYMIL. Podpisany Strona 2


